PAGE  
2











         
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
 ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

 Р I Ш Е Н Н Я

  __12.09.2022_                                       м.Кам`янське                                             № _295    
Про припинення перебування

дитини-вихованця у дитячому 

будинку сімейного типу 

подружжя Карвацького В.В. 

та Федоренко Г.І.
Розглянувши заяву батьків-вихователів подружжя Карвацького Валерія Віталійовича та Федоренко Галини Іванівни, які проживають за адресою: *****, *****, м.Кам’янське про припинення перебування в дитячому будинку сімейного типу дитини-вихованця, ураховуючи заяву дитини-вихованця ***** ****** *****, ***** р.н. про його власне бажання вийти зі складу дитячого будинку сімейного типу та протокол №10 засідання комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради від 02.09.2022, відповідно до пунктів 4, 24 Положення про дитячий будинок сімейного типу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №564 (зі змінами), ст.171 Сімейного кодексу України, керуючись підпунктом         8 п.«б» ст.32, підпунктом 4 п.«б» ч.1 ст.34, ч.6 ст.59 Закону України                 «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
1. Припинити 16.09.2022:

1.1. Перебування дитини-вихованця ***** ****** *****, *****р.н.                  у дитячому будинку сімейного типу подружжя Карвацького В.В.                            та Федоренко Г.І.
1.2. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради соціальне супроводження дитини-вихованця ***** ****** *****. 

1.3. Департаменту соціальної політики міської ради відповідно 
до чинного законодавства виплату батькам-вихователям подружжя Карвацького В.В. та Федоренко Г.І. державної соціальної допомоги на дитину-вихованця ***** ****** ***** за принципом «гроші ходять за дитиною».

2. Службі у справах дітей міської ради вжити заходів щодо вирішення питання про подальше влаштування неповнолітньої дитини, позбавленої батьківського піклування, ***** ****** *****, ***** р.н. 
до сімейних форм виховання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Ктітарову Н.В.
Міський голова                                                                        Андрій БІЛОУСОВ

